

Nit: 3220604-3
Cra 9 No. 5A-85 SUR Bogota
Cel: 3112193648



Bogota, Junio 11 de 2022

Señores:
MUNICIPIO DE FUNZA - CUNDINAMARCA

REF: ADQUISICION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA EJECUCION Y PUESTA EN MARCHA DE LAS ACTIVIDADES DE LA AUDIENCIA PUBLICA DE RENDICION DE CUENTAS VIGENCIA 2021

DESCRIPCIÓN DE SERVICIOS A COTIZAR				CARACTERÍSTICAS Y PRECIO					
Descripción	Características	Unidad de medida	Cantidad	Garantía en tiempo*	Valor unit.	% IVA	Valor IVA	Valor unit.	Valor Total
LIBRETA	LIBRETA MEDIA CARTA CON PORTADA EN PASTA DURA Y POLICROMIA CON PLASTIFICADO MATE Y BRILLO UV, 100 HOJAS INTERNAS IMPRESAS 1X1 TINTA. ARGOLLADA REFILADA.	UND	900	N/A	\$ 13.300	19%	\$ 2.527	\$ 15.827	\$ 14.244.300
ESFERO	ESFEROS TINTA NEGRA, TIPO METÁLICO, CON MARCACIÓN A 1 TINTA, RETRACTIL, DISEÑO ENTREGADO POR LA ENTIDAD.	UND	900	N/A	\$ 1.950	19%	\$ 371	\$ 2.321	\$ 2.088.450
BOLSA ECOLÓGICA	BOLSA CRAMBEL CON FUELLE, TAMAÑO 44CM X 37CM MATERIAL TELA MADRESELVA BLANCO CON IMPRESIÓN FULL COLOR EN LA PARTE DELANTERA Y MANIJA DEL MISMO COLOR EN SUBLIMACIÓN EL MATERIAL DEBE GARANTIZAR DURABILIDAD, CALIDAD Y RESISTENCIA DEL PRODUCTO. LAS BOLSAS DEBEN VENIR EMBALADAS EN PAQUETES DE A 100 Y DEBERÁ ESTAR ACORDES AL DISEÑO ENTREGADO POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO.	UND	900	N/A	\$ 5.800	19%	\$ 1.102	\$ 6.902	\$ 6.211.800
REFRIGERIO	JUGO EN CAJA TETRAPACK DE 200 ML SABORES SURTIDOS. PASTEL HOJALDRE RELLENO DE POLLO 150 GR EN EMPAQUE INDIVIDUAL. PORCIÓN DE FRUTA DE COSECHA. DULCE PEQUEÑO EN EMPAQUE INDIVIDUAL EL REFRIGERIO SE DEBE ENTREGA EMPACADO EN CAJA BIODEGRADABLE, CON STICKER DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL FUNZA CIUDAD LÍDER Y EN EL PUNTO ACORDADO.	UND	900	N/A	\$ 8.214	5%	\$ 411	\$ 8.625	\$ 7.762.230
CAMISETA	CAMISETA CUELLO REDONDO TIPO ALGODÓN, COLOR BLANCO CON ESTAMPADO 4 TINTAS TIPO SUBLIMADO TALLAS M: 50 UNIDADES XL: 50 UNIDADES.	UND	100	N/A	\$ 22.500	19%	\$ 4.275	\$ 26.775	\$ 2.677.500
PANTALLA	ALQUILER PANTALLA 4X3 PISH. 3 (INSTALACION Y OPERACIÓN)LA PANTALLA SE INSTALARA CON BASE Y CUBRIENDO LOS SOPORTES (CON TELA NEGRA) PARA QUE NO QUEDEN A LA VISTA.	UND	1	N/A	\$ 7.480.000	19%	\$ 1.421.200	\$ 8.901.200	\$ 8.901.200
AUDITORIO	ALQUILER DE AUDITORIO PARA MINIMO 700 PERSONAS EN EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE FUNZA.	UND	1	N/A	\$ 1.620.000	19%	\$ 307.800	\$ 1.927.800	\$ 1.927.800
PENDÓN	PENDÓN 2X1 CON ESTRUCTURA TIPO ROLLUP (DISEÑO ENTREGADO POR LA ADMINISTRACIÓN). IMPRESIÓN A FULL COLOR.	UND	3	N/A	\$ 250.000	19%	\$ 47.500	\$ 297.500	\$ 892.500
TOTAL									\$ 44.705.780

Esta cotización incluye todos los costos directos e indirectos, así mismo los impuestos, tasas y contribuciones municipales, departamentales o nacionales, aplicables a este tipo de (especificar si es bienes o servicios) y de contrato.

Plazo de entrega: Diez (10) días calendario.
Validez de la oferta del servicio: treinta (30) días

Quedo atento,
Cordialmente.


RODRIGO AGUAS
Gerente

Suministros